

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 15.05.2023 - 22.05.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	16.05.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	336.30	-336.30
2	16.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	379.08	-715.38
3	16.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	73.18	-788.56
4	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-879.08
5	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	320.11	-1,199.19
6	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.00	-1,246.19
7	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	250.64	-1,496.83
8	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	544.29	-2,041.12
9	16.05.2023	Izvod	Apoteka 36,6	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	10.06	-2,051.18
10	16.05.2023	Izvod	Hifa Oil CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	204.01	-2,255.19
11	16.05.2023	Izvod	Top Dom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	400.00	-2,655.19
12	16.05.2023	Izvod	Ofex doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	10.00	-2,665.19
13	16.05.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	14.81	-2,680.00
14	16.05.2023	Izvod	Ekomedika doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.30	-2,716.30
15	16.05.2023	Izvod	Vodovod i Kanalizacija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	325.56	-3,041.86
16	16.05.2023	Izvod	B.K. - Commerce doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	140.00	-3,181.86
17	16.05.2023	Izvod	Frigo elektro	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	96.80	-3,278.66
18	16.05.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	24.50	-3,303.16
19	16.05.2023	Izvod	Stevan Kasom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	1000.00	0.00	-2,303.16
20	16.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-2,393.68
21	16.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	385.23	-2,778.91
22	16.05.2023	Izvod	Cerovo doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1241.47	-4,020.38
23	16.05.2023	Izvod	Staklorad Bojanović i ortaci	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	281.93	-4,302.31
24	16.05.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	43.56	-4,345.87
25	16.05.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	49.13	-4,395.00
26	16.05.2023	Izvod	Andelić plast	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	286.20	-4,681.20
27	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.61	-4,727.81
28	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.88	-4,878.69
29	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-4,917.56
30	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.16	-5,067.72
31	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-5,106.59
32	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.99	-5,307.58
33	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	161.25	-5,468.83
34	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-5,500.51
35	16.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.13	-5,550.64
36	16.05.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	10.16	-5,560.80
37	16.05.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	644.11	-6,204.91
38	16.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-6,243.78
39	17.05.2023	Izvod	Ministarstvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	2700.00	0.00	-3,543.78
40	17.05.2023	Izvod	Ministarstvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	33979.22	0.00	30,435.44
41	19.05.2023	Izvod	Dimić Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	100.00	0.00	30,535.44
42	19.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	418.05	30,117.39
43	19.05.2023	Izvod	Apoteka 36,6	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	17.12	30,100.27
44	19.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	223.06	29,877.21
45	19.05.2023	Izvod	Trend R	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	95.60	29,781.61
46	19.05.2023	Izvod	Momčilo Radović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	100.00	29,681.61
47	19.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	51.50	29,630.11
48	19.05.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	11.73	29,618.38
49	19.05.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1.76	29,616.62
50	19.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	281.22	29,335.40
51	19.05.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	25.11	29,310.29
52	19.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	361.83	28,948.46
53	19.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.04	28,926.42
54	19.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	258.12	28,668.30
55	19.05.2023	Izvod	Čistoća doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.08	28,621.22
56	19.05.2023	Izvod	Pošta Crne Gore AD	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	8.55	28,612.67
57	19.05.2023	Izvod	Aniv doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	24.58	28,588.09
58	19.05.2023	Izvod	Agroauto	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	3.95	28,584.14
59	19.05.2023	Izvod	Institut za javno zdravlje crne Gore	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	67.00	28,517.14
60	19.05.2023	Izvod	Mitar Krcunović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	28,867.14
61	19.05.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	3747.97	0.00	32,615.11
					41,877.19	9,262.08	32,615.11